UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            XÃ BA DINH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:       /TB-UBND
                        Ba Dinh, ngày       tháng 9  năm 2025
THÔNG BÁO

Về việc tuyên truyền chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi
lần thứ I nhiệm kỳ 2025 - 2030

Thực hiện Công văn số 2217/UBND-KGVX ngày 06/9/2025 của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh về việc tăng cường công tác tuyên truyền chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I nhiệm kỳ 2025 – 2030. UBND xã Ba Dinh thông báo tuyên truyền và treo cờ Tổ quốc, cờ khí thế chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I nhiệm kỳ 2025 – 2030, cụ thể như sau:
1. Thời gian thực hiện tuyên truyền và treo cờ Tổ quốc: Từ ngày 07/9/2025 đến hết ngày 12/9/2025.

2. Tổ chức thực hiện
- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công thực hiện công tác tuyền truyền, treo băng rôn, khẩu hiệu; phối hợp với lực lượng Dân quân thường xã treo cờ Tổ quốc, cờ khí thế trên tuyến đường xã Ba Dinh theo quy định.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tổ chức treo cờ, băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I nhiệm kỳ 2025 - 2030 tại trụ sở làm việc; đăng tải banner, poster trên Trang thông tin điện tử, mạng xã hội của cơ quan, đơn vị theo hướng dẫn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số 858/SVHTTDL-TTBCXB ngày 29/8/2025 (Kèm theo một số khẩu hiệu tuyên truyền).
- Các thôn thực hiện việc treo cờ Tổ quốc, cờ khí thế tại các điểm Nhà văn hoá thôn, đồng thời thông báo cho Nhân dân ra quân tổng dọn vệ sinh làm sạch đẹp tại nơi làm việc và dọn vệ sinh các tuyến ngõ xóm, đường làng, khu vực công cộng, nhà ở... đảm bảo nơi sinh sống sạch – đẹp và treo cờ Tổ quốc nhằm tạo khí thế sôi nổi chào mừng “Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I nhiệm kỳ 2025 - 2030”.
Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trưởng các thôn triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị, trường học;
- Các thôn;
- Lưu: VT, VHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Phạm Văn Ôn

Một số câu khẩu hiệu tuyên truyền
(1) Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -2030!
(2) Đoàn kết - Dân chủ - Kỷ cương - Đột phá - Phát triển, tổ chức thành công Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -2030!
(3) Kiên định mục tiêu độc lập dân tộc gắn liền với chủ nghĩa xã hội trên nền tảng chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh!
(4) Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của cách mạng Việt Nam!
(5) Thi đua lập thành tích chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -2030!
(6) Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh!
(7) Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân quyết tâm thực hiện thắng lợi nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp và Nghị quyết Đại hội XIV của Đảng!
(8) Triển khai mạnh mẽ, quyết liệt, đồng bộ, bài bản và hiệu quả, nhanh chóng đưa nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp và Nghị quyết Đại hội XIV của Đảng vào cuộc sống!
(9) Khơi dậy mạnh mẽ tinh thần tự chủ, tự tin, tự lực, tự cường, tự hào dân tộc, khát vọng phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới!
(10) Chung sức đồng lòng tranh thủ thời cơ, đẩy lùi nguy cơ, thách thức, đưa đất nước phát triển toàn diện, mạnh mẽ, bứt phá và cất cánh!
(11) Đảng bộ, quân và dân quyết tâm nắm bắt thời cơ, chung sức, đồng lòng vượt qua khó khăn, thách thức, thực hiện thắng lợi mục tiêu Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030!
(12) Quyết tâm hiện thực hóa khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc, sánh vai với các cường quốc năm châu!
(13) Phát huy sức mạnh dân tộc với sức mạnh thời đại để xây dựng và bảo vệ vững chắc Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa!
(14) Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân chung sức, đồng lòng xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa giàu đẹp, văn minh!
(15) Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh!
(16) Đẩy mạnh chuyển đổi số, chuyển đổi xanh, lấy khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo làm động lực chính cho phát triển!
(17) Phấn đấu thực hiện thắng lợi các mục tiêu chiến lược 100 năm dưới sự lãnh đạo của Đảng và 100 năm thành lập nước!
(18) Vinh quang đời đời thuộc về dân tộc Việt Nam văn hiến và anh hùng!
(19) Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!
(20) Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!
(21) Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!
PAGE